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Zatacznik nr7 Szczegdtowy harmonogram udzielanego wsparcia/dziatan w projekcie
SZCZEGOLOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA

Nazwa Beneficjenta: Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Powiatu Kolbuszowskiego NIL
Nr Projektu: FEPK.07.15-1P.01-0014/23
Tytut Projektu: Reintegracja spoteczno-zawodowa w ramach Centrum Integracji Spotecznej w Kolbuszowej
Za okres: 01.01.2024r. do 31.12.2025r.

7" O D AR CKIE

Lp. | Rodzaj wsparcia/dziatania Data Godziny udzielania Doktfadny adres Nazwa wykonawcy (np. w Liczba Czy zamieszczono
(w przypadku szkolen — udzielania wsparcia/ realizacji przypadku szkolen, uczestnikow harmonogram udzielania
doktadna nazwa wsparcia/ dziatania wsparcia/dziatania? konferencji...) oraz nazwa wsparcia/dziatan na stronie
szkolenia)! dziatania pracodawcy (w przypadku stazy internetowej projektu lub
zawodowych) innej stronie www
Beneficjenta (TAK/NIE). Jezeli
tak, nalezy podac adres strony
www
1. Przygotowanie od. 8:00-16:00 Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Stowarzyszenie NIL : https://nil.kolbuszowa.pl/proje
dokumentacji 02.01.2024r. 100 Kolbuszowa Kierownik Projektu, Kierownik kty/reintegracja-spoleczno-
rekrutacyjnej, tj. do Centrum Integracji Spoteczne;j zawodowa-w-ramach-cis-w-
regulamin, formularz 11.01.2024r kolbuszowej
rekrutacyjny itp.
2. Promocja projektu od 8:00-16:00 Powiat kolbuszowski, Stowarzyszenie NIL : https://nil.kolbuszowa.pl/proje
02.01.2024r. gm. Nowa Deba, Kierownik Projektu, Kierownik kty/reintegracja-spoleczno-
— przez caty Miasto- Gmina Mielec Centrum Integracji Spoteczne;j zawodowa-w-ramach-cis-w-
okres kolbuszowej
realizacji
projektu
3. Rekrutacja uczestnikow do | 15.01.2024r. 8:00-16:00 Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Stowarzyszenie NIL : https://nil.kolbuszowa.pl/proje
projektu do 100 Kolbuszowa, Kierownik Projektu, Kierownik kty/reintegracja-spoleczno-
31.01.2024r. Centrum Integracji Spoteczne;j zawodowa-w-ramach-cis-w-

! Dotyczy: szkolen kwalifikacyjnych/kompetencyjnych, staz, poradnictwa zawodowego, identyfikacji indywidualnych potrzeb uczestnika, poérednictwa pracy, warsztatéw, poradnictwa psychologicznego, szkoleri/doradztwa, spotkari informacyjno- edukacyjnych, funkcjonowania
podmiotéw reintegracji spoteczno- gospodarczej, dziatalnosci biezacej przedszkola, zaje¢ dodatkowych dla dzieci przedszkolnych/uczniéw, szkoleri/kurséw dla nauczycieli przedszkola/szkoty, szkolen jezykowych dla 0s6b dorostych, kurséw/szkoleri dla ucznidw, stazy/praktyk ucznidw.

Ponadto, dotyczy innych form wsparcia odbywajacych sie w okreslonym miejscu i czasie wedtug zaplanowanego przez Beneficjenta harmonogramu dziatan.

2 Jezeli nie jest mozliwe precyzyjne wskazanie miejsca realizacji wsparcia/dziatania, to Beneficjent powinien podac obszar, na jakim jest ono udzielane.
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_wydtuzona
do czasu
zrekrutowania
odpowiedniej
ilosci
Kandydatow
(01.02.2024-
20.03.2024)
Zakonczona
Dodatkowa
rekrutacja od
27.03.2024r.
Zakonczona
11.04.2024

Rozpoczecie
dodatkowej
rekrutacji —od
29.05.2024r.
Rekrutacja do

Rozpoczecie
rekrutacji Il
edycji
11.02.2025-
28.02.2025-
wydtuzona do
zrekrutowani
a opd. llosci
os.

kolbuszowej

Dobér Kandydatéw do

projektu

22.01.2024-
29.02.2024
Bez dni

15.02.2024-
19.02.2024,

07.03.2024-
20.03.2024
Zakornczony

8:00-16:00 (godz.
dostosowane do ilosci
Kandydatéw)

Ul. Jana Pawta Il 8, 36-
100 Kolbuszowa,

Stowarzyszenie NIL : -
Iwona Snopkowska- Doradca
Zawodowy

https://nil.kolbuszowa.pl/proje

kty/reintegracja-spoleczno-

zawodowa-w-ramach-cis-w-

kolbuszowej
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10.04.2024(z 12:00-14:00

dot.

rekrutacji)

Zakonczony

11.04.2024

Nowy dobdr-

17.07.2024r 12:00-14:00

18.09.2024r 10:30-12:30

12.12.2024 12:30-14:30

Dobor

kandydatow

Il edycja

25.03.2025 12:30-14:30

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

01.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

04.04.2025 10:30-14:30

09.04.2025 14:00-16:00

11.04.2025 10:00-16:00

14.04.2025 10:00-16:00

13.06.2025 10:00-14:00
Dobér Kandydatéw do 05.02.2024- 14:30:-18:30 Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Stowarzyszenie NIL : - https://nil.kolbuszowa.pl/proje
projektu 29.02.2024 100 Kolbuszowa, Katarzyna Chudzik- Pracownik kty/reintegracja-spoleczno-

Socjalny zawodowa-w-ramach-cis-w-

15.02.2024- 16:00-18:00 kolbuszowej

19.02.2024

29.02.2024-

01.03.2024,

07.03.2024- 14:30:00-18:30 (godz.

20.03.2024 dostosowane do ilosci

Zakonczony Kandydatéw)

10.04.2024(z 16:00-18:00,
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dot.
rekrutacji)
Zakonczony-
11.04.2024

Nowy dobdr-
17.07.2024r
18.09.2024r.
13.12.2024

Dobor
kandydatow
Il edycja
25.03.2025
26.03.2025
27.03.2025
28.03.2025
31.03.2025
01.04.2025
02.04.2025
03.04.2025
04.04.2025
07.04.2025
08.04.2025
10.04.2025
11.04.2025
14.04.2025
15.04.2025
13.06.2025
16.06.2025

10.04.2024(z dot.
rekrutacji)

14:30-16:30
12:30-14:30
15:30-17:30

16:30-18:30

16:00-18:00
16:00-18:00
16:30-18:30

16:30-18:30
16:30-18:30

Jézefa Kochanowicz- Pracownik
Socjalny

Dobér Kandydatéw do

projektu

05.02.2024-
29.02.2024

15.02.2024-
19.02.2024,
29.02.2024-
01.03.2024,
07.03.2024-
20.03.2024

14:30-18:30

16:00-18:00

14:30:00-18:30 (godz.
dostosowane do ilosci

Ul. Jana Pawta Il 8, 36-

100 Kolbuszowa,

Stowarzyszenie NIL : -
Norbert tagoda- Psycholog

https://nil.kolbuszowa.pl/proje
kty/reintegracja-spoleczno-
zawodowa-w-ramach-cis-w-
kolbuszowej
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Zakoriczony
10.04.2024(z
dot.
rekrutacji)
Zakonczony-
11.04.2024

Nowy dobér-
18.07.2024r
18.09.2024r.
12.12.2024

Dobor
kandydatow
Il edycja
25.03.2025
26.03.2025
27.03.2025
28.03.2025
31.03.2025
01.04.2025
02.04.2025
03.04.2025
04.04.2025
07.04.2025
08.04.2025
10.04.2025
11.04.2025
14.04.2025
15.04.2025
13.06.2025
16.06.2025

Kandydatéw)
14:00-16:00

14:30-16:30
14:30-16:30
14:30-16:30

14:30-16:30

16:00-18:00
16:00-18:00
16:30-18:30

16:30-18:30
16:30-18:30

Opracowanie IPZS

15.02.2024-
19.02.2024,
29.02.2024-
01.03.2024,
04.03.2024,
25.03.2024,

8:00-16:00

8:00-14:00

8:00-10:00
8:00-16:00

Ul. Jana Pawta Il 8, 36-

100 Kolbuszowa,

Stowarzyszenie NIL :
Iwona Snopkowska- Doradca
Zawodowy

12

https://nil.kolbuszowa.pl/proje
kty/reintegracja-spoleczno-
zawodowa-w-ramach-cis-w-
kolbuszowej
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26.03.2024 10:00-14:00

Zakonczone

16.04.2024 12:00-14:00 1
Zakonczone

19.07.2024 12:00-14:00 1
19.09.2024r. 10:00-12:00 1
19.12.2024 12:00-14:00 1
Il edycja :

07.04.2025 08:00-16:00 4
08.04.2025 3
09.04.2025 08:00-12:00 2
10.04.2025 8:00-12:00 2
12.05.2025 8:00-16:00 4
17.06.2025 12:00-14:00 1
20:06:2025 12:00-14:00 1
23.06.2025 12:00-14:00

Doradztwo indywidualne Ood 12:00-14:00 Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Stowarzyszenie NIL : - https://nil.kolbuszowa.pl/proje
15.04.2024- 100 Kolbuszowa, lwona Snopkowska- Doradca kty/reintegracja-spoleczno-
przez caty Zawodowy zawodowa-w-ramach-cis-w-
okres kolbuszowej
realizacji
projektu (bez
dni szkolenia
grupowego z
WAPP)

Opracowanie IPZS 15.02.2024- 8:00-16:00 Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Stowarzyszenie NIL : 12 https://nil.kolbuszowa.pl/proje
19.02.2024, 100 Kolbuszowa, Katarzyna Chudzik- Pracownik kty/reintegracja-spoleczno-
29.02.2024- 8:00-16:00 Socjalny 7 zawodowa-w-ramach-cis-w-
01.03.2024 8;00-14:00 kolbuszowej
25.03.2024- 8:00-16:00 6
26.03.2024 12:00-16:00
Zakonczone
16.04.2024 10:00-12:00 1
Zakonczone
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19.07.2024 10:00-12:00 1
19.09.2204r. 12:00-14:00 1
19.12.2024 8:00-10:00 1
Il edycja :
07.04.2025 08:00-16:00 Jézefa Kochanowicz- pracownik 4
08.04.2025 08:00-16:00 socjalny 4
09.04.2025 12:00-16:00 2
10.04.2025 12:00-14:00 1
12.05.2025 8:00-16:00 4
17.06.2025 10:00-12:00 1
20:06-2025 10:00-12:00 1
23.06.2025 10:00-12:00
10. | Opracowanie IPZS 15.02.2024- 8:00-16:00 Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Stowarzyszenie NIL : 12 https://nil.kolbuszowa.pl/proje
19.02.2024, 100 Kolbuszowa, Norbert tagoda- Psycholog kty/reintegracja-spoleczno-
29.02.2024- 8:00-14:00 7 zawodowa-w-ramach-cis-w-
01.03.2024, 8:00-16:00 kolbuszowej
25.03.2024- 8:00-16:00 6
26.03.2024 8:00-12:00
Zakoriczone
16.04.2024 8:00-10:00 1
Zakonczone
19.07.2024 8:00-10:00 1
19.09.2024r. 8:00-10:00 1
19.12.2024 10:00-12:00 1
Il edycja :
07.04.2025 08:00-16:00 4
08.04.2025 08:00-16:00 4
09.04.2025 12:00-16:00 2
10.04.2025 8:00-10:00 1
12.05.2025 8:00-16:00 4
17.06.2025 8:00-10:00 1
20-06-2025 8:00-16:00 1
23.06.2025 8:00-10:00
11. | Praktyki zawodowe w Przez caty 8:00-14:00 Ul. Jana Pawfa Il 8, 36- Instruktorzy zawodu 23/22 https://nil.kolbuszowa.pl/proje
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ramach trzech warsztatow okres 100 Kolbuszowa, oraz kty/reintegracja-spoleczno-
realizacji miejsca realizacji zlecen zawodowa-w-ramach-cis-w-
projektu kolbuszowej

12. | Szkolenie grupowe z 17.04.2024, 8:00-14:00 Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Stowarzyszenie NIL : 25/23 https://nil.kolbuszowa.pl/proje
zakresu: ,Warsztaty 24.04.2024, 100 Kolbuszowa, Norbert tagoda- Psycholog kty/reintegracja-spoleczno-
motywacyjne” (w 08.05.2024, zawodowa-w-ramach-cis-w-
wymiarze 40h 15.05.2024, kolbuszowej
dyd./edycja), w ramach 22.05.2024.
zad.2 WND

13. | Szkolenie grupowe z 05.06.2024, 8:00-14:00 Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Stowarzyszenie NIL : 23 https://nil.kolbuszowa.pl/proje
zakresu: ,Warsztaty 12.06.2024, 100 Kolbuszowa, lwona Snopkowska — Doradca kty/reintegracja-spoleczno-
Aktywnego Poszukiwania 19.06.2024, Zawodowy zawodowa-w-ramach-cis-w-
Pracy”- WAPP (w wymiarze kolbuszowej
24h dyd./edycja)

14. | Indywidualna terapia 10.05.2024, 8:00-14:00/8:00- Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Stowarzyszenie NIL : 5-7 https://nil.kolbuszowa.pl/proje
poznawczo-behawioralna 17.05.2024, 15:00 100 Kolbuszowa, -terapeuta kty/reintegracja-spoleczno-
dla12/13 UP 24.05.2024, zawodowa-w-ramach-cis-w-

06.06.2024, kolbuszowej
10.06.2024,

21.06.2024,

24.06.2024,

12.07.2024,

01.08.2024

07.08.2023

12.08.2024,

29.08.2024,

04.09.2024

11.09.2024,

17092024

25.09.2024,

02.10.2024,

09.10.2024,

16.10.2024,

23.10.2024

30.10.2024

12.12.2024 8:00-9:00 1
16:12.2024 8:00-10:00 1
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15. | Szkolenie grupowe z 10.07.2024, 08:00-14:00 Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Stowarzyszenie NIL: Psycholog 22/23 https://nil.kolbuszowa.pl/proje
zakresu: ,Trening 18.09.2024, 100 Kolbuszowa, kty/reintegracja-spoleczno-
Kompetencji i 17.10.2024, zawodowa-w-ramach-cis-w-
Umiejetnosci 31.10.2024, kolbuszowej
Spotecznych”- TKiUS (w 14.11.2024
wymiarze 40h dyd./edycja)

16. | Szkolenie zawodowe: 19.08.2024 8:00-14:00 Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Realizacja przez Osrodek 11 https://nil.kolbuszowa.pl/proje
,Pracownik gospodarczy, 20.08.2024 100 Kolbuszowa, tereny | Ksztatcenia Ustawicznego kty/reintegracja-spoleczno-
sprzatajacy z obstuga 21.08.2024 zieleniw m. prowadzony przez zawodowa-w-ramach-cis-w-
maszyn/urzadzen ,, wraz z 22.08.2024 Kolbuszowa, oraz Stowarzyszenie NIL z kolbuszowej
egzaminem 26.08.2024 zaktady pracy m.in. wykorzystaniem BUR-

27.08.2024 Stowarzyszenie NIL finansowany w ramach srodkéw
Dworzec PKS itp., wtasnych

17. | Szkolenie grupowe z 09.01.2025 08:00-14:00 Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Stowarzyszenie NIL: trener 22/23 https://nil.kolbuszowa.pl/proje
zakresu: ,Warsztaty 16.01.2025 100 Kolbuszowa, kty/reintegracja-spoleczno-
edukacyjne”- WE (w 23.01.2025 zawodowa-w-ramach-cis-w-
wymiarze 40h dyd./edycja) | 30.01.2025 kolbuszowej

06.02.2025

18. | Szkolenie zawodowe: 26-01-2025; 08:00-10:00 Plac manewrowy, drogi | Realizacja przez Osrodek 1 https://nil.kolbuszowa.pl/proje
»kurs przyuczajacy do 21-04-2025 lokalne, wojewddzkie Ksztatcenia Ustawicznego kty/reintegracja-spoleczno-
prawa jazdy kat. B” w 27-612025 prowadzony przez zawodowa-w-ramach-cis-w-
wymiarze 10h wraz z 28012025 Stowarzyszenie NIL -finansowany kolbuszowej
egzaminem WORD 29-04-2025 w ramach srodkéw wtasnych

03.02.2025 12:00-14:00
11.02.2025 8:00-12:00
12.02.2025 8:00-12:00
13.02.2025 EGZAMIN

19 | Szkolenie zawodowe: 16-02-265 8:00-14-45 Ul. Jana Pawfa Il 8, 36- Realizacja przez Osrodek 1 https://nil.kolbuszowa.pl/proje
,Pracownik gospodarczy, 03.02.2025 10:00-11:30 100 Kolbuszowa, tereny | Ksztatcenia Ustawicznego kty/reintegracja-spoleczno-
sprzatajacy z obstuga zieleniw m. prowadzony przez zawodowa-w-ramach-cis-w-
maszyn/urzadzen ,, wraz z Kolbuszowa, oraz Stowarzyszenie NIL z kolbuszowej
egzaminem- seminarium zaktady pracy m.in. wykorzystaniem BUR-
doszkalajgce do egzaminu Stowarzyszenie NIL finansowany w ramach srodkéw
w wymiarze 5h/dyd Dworzec PKS itp., wtasnych

20 | SEMINARIUM 21.02.2025 8:00-9:30 Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Stowarzyszenie NIL: Psycholog 1-3 https://nil.kolbuszowa.pl/proje
UZUPEENAIJACE z zakresu: 100 Kolbuszowa, kty/reintegracja-spoleczno-
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,Warsztaty motywacyjne” zawodowa-w-ramach-cis-w-
oraz ,Trening Kompetencji kolbuszowej

i Umiejetnosci

Spotecznych”

21 Seminarium uzupetniajgce | 21.02.2025 9:30-11:00 Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Stowarzyszenie NIL: Doradca 1-2 https://nil.kolbuszowa.pl/proje
z zakresu: ,Warsztaty 100 Kolbuszowa, Zawodowy kty/reintegracja-spoleczno-
Aktywnego Poszukiwania zawodowa-w-ramach-cis-w-
Pracy”- WAPP kolbuszowej

22 Szkolenie zawodowe: 25.02.2025- 11:00-14:00 Ul. Jana Pawta Il 8, 36- Realizacja przez Osrodek 6 https://nil.kolbuszowa.pl/proje
,Kurs Cukiernik-mono 03.03.2025 100 Kolbuszowa, Ksztatcenia Ustawicznego kty/reintegracja-spoleczno-
porcje, desery, dekoracje prowadzony przez zawodowa-w-ramach-cis-w-
ciast w wymiarze 20h/dyd Stowarzyszenie NIL z kolbuszowej
Wraz z egzaminem wykorzystaniem BUR-

finansowany w ramach $rodkow
wtasnych

23 | Szkolenie zawodowe 06.03.2025 10:00-14:45 Ul. Jana Pawfa Il 8, 36- Realizacja przez Osrodek 1 https://nil.kolbuszowa.pl/
seminarium uzupetniajace 100 Kolbuszowa, Ksztatcenia Ustawicznego projekty/reintegracja-

: prowadzony przez

,Kurs Cukiernik-mono Stowarzyszenie NIL -finansowany spoleczno-zawodowa-w-
porcje, desery, dekoracje w ramach érodkéw wiasnych ramach-cis-w-kolbuszowe
ciast w wymiarze 5h/dyd.

wraz z egzaminem

24 | Szkolenie zawodowe: 17.06-2025- 8:00-14:30 Ul. Jana Pawta 11 8, ul. Realizowane przez Gabinet 3 https://nil.kolbuszowa.pl/
O.plekun 0s6b starszych, 07072025 Obroncéw Pokoju Logopedyczno- Pedagoglczny projekty/reintegracja-
niepetnosprawnych i 74A,36-100 Matgorzata Jemioto
niesamodzielnych”. Wrazz | 17.06.2025- Kolbuszowa, spoleczno-zawodowa-w-
egzaminem Siéstr PCK 08.07.2025 ramach-cis-w-kolbuszowe

18.06.2025. Kierownik CIS Iwona Snopkowska

Data i podpis osoby sporzadzajacej

Signed by /

06-18 09:31

Podpisano przez:
Iwona Snopkowska

Date / Data: 2025-

18.06.2025. Prezes Zarzadu Jacek Sitko
Data i podpis osoby upowaznionej

Signed by /
Podpisano przez:

Jacek Bronistaw
Sitko

Date / Data: 2025-
06-18 09:30
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